
Välkommen till B E T T O R G E T 
Här följer en vägledning för hur du utnyttjar BETTORGET. 

 
Inga egna inlägg 
Det är fritt fram att surfa på BETTORGET. Gör du inga egna inlägg eller deltar i 
diskussioner etc. så behöver du inte denna instruktion. 
 
Egna inlägg / registrering 
För att göra egna inlägg i BETTORGET måste du som en engångsåtgärd, registrera 
dig. Viktigt att tänka på: 

• Ange ett användarnamn som du trivs med. Det kommer att visas i samband 
med dina inlägg. 

• E-postadressen du anger visas inte klartext på BETTORGET. Den är till för 
att du ska få e-post vid Prenumeration på Forum etc. 

• Välj tidszon ”GMT +1:00”. 
• Ange verifikationskod. Den bidrar till BETTORGETS höga säkerhetsnivå. 
• Vill du framöver loggas in automatiskt och ha möjlighet att få e-ost från 

BETTORGET ska du inte klicka ur rutorna längst ner på sidan (visas på 
bilden nedan  
 

 



Navigering 
Den viktigaste navigeringen i BETTORGET hittar du i det gula fältet upp på sidan. 
Här ser du var du är och kan enkelt klicka dig bakåt. Se nedan  
 

 
 
Kategorier och Forum 
F.n. finns fem Forumkategorier (se ovan). Man öppnar/stänger dessa med den lilla 
+- knappen längst till höger i resp. blå kategorilist. I bilden ovan är kategorin 
BETKVOT öppen. Man ser här att den består av två Forum  
”KÖPES/HYRES – Betkvot” och SÄLJES/UTHYRES – Betkvot”



Prenumerera på Forum och Inlägg 
En viktig funktion är att du kan prenumerera på Forum eller inlägg. Du får då e-
post så fort det kommer nya inlägg i forumet eller svar på inlägget.  
MYCKET ANVÄNDBART! I den svarta ringen nedan klickar du för att prenumerera. 
Klickar du in dig på ett inlägg som du vill prenumerera på klickar du även då längst 
till höger på texten ”PRENUMERERA på ÄMNET” 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dina prenumerationer hanterar du genom att klicka på ”Kontrollpanelen” och 
sedan Prenumerationer !!! till vänster. Den prenumeration du vill ändra på kryssar 
du i och väljer typ av prenumeration. 
 

 
 



Egna inlägg 
Om du är medlem i BETTORGET (genom att registrera sig), kan du lägga in 
annonser och delta i diskussioner etc. När du är inloggad kan du även hantera dina 
egna inlägg, uppdatera eller radera dem. 
 
I samband med att du gör ett eget inlägg kan du ange att du vill prenumerera på 
det (se nedan). Observera att du kan bifoga dokument och lägga in bilder. Mycket 
bra om du ska sälja maskiner etc. 
 

 
 
Support 
För närvarande finns ett specifikt supportforum på BETTORGET. Det går även bra 
att kontakta Hans Jonsson, 0708-48 52 05 hans@memoryhill.nu 
 
Språk 
BETTORGET översätts fortlöpande till svenska. I de flesta fall texten är på engelska 
är det text som inte är relevant för BETTORGETS medlemmar. Om du hittar något 
du inte förstår – kontakta supporten. 
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